
GJ/GJ 

Uchwała Nr XXI/164/08 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 26 września 2008 roku 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

powiatu  za I półrocze. 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1592  z 2001 roku ze zm.) w związku z art. 198 ust.2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) 

 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 

 

Przyjmuje  się zakres i formę  informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała  Nr XLIII/301/2006  Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  30 czerwca 2006 

roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

powiatu za I półrocze . 

. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


